



רואים עולם

10/8/2013 חִינוּךְ - עֵינַי

מכללה בינלאומית פרטית לתלמידי תיכון מכל העולם תוקם בבית הספר בכפר הירוק, ביזמת עמותה שבראשה עומד עודד רוז מהרצליה • "המטרה היא לקרב בין העמים, אך הדגש יהיה על תלמידי המזרח התיכון", אומר רוז



בית הספר הבינלאומי. התלמידים יגורו בפנימייה | הדמיה: מתוך אתר בית הספר

מאוד כי זו מסגרת ייחודית, וחשוב שהיה בעל דעות מגובשות בנושא החברה העולמית. אני מאמין שבית הספר יוכל לקרב בין אנשים ולהביא גם לשלום עולמי."

כאמור, מדובר בבית ספר פרטי, שכולל בחובו עלויות לימוד גבוהות, והתלמידים יתגוררו במקום בתנאי פנימייה. רוז מוסיף כי מלגות לימודים יוענקו לתלמידים מצטיינים שיימצאו מתאימים.

"המטרה היא לקרב בין העמים, אך הרגש יהיה על תלמידים מהמזרח התיכון", הוא אומר. "יש לנו דעות חינוכיות דומות עם מחנכי הכפר, המחנכים למצוינות, מובילים נושאים סביבתיים ויוזמות עסקית-חברתית. אני, בצעירותי, למדתי בבית ספר דומה בק"נדה וזה תרם המון להתפתחות האישית שלי. מדובר בפרויקט לאומי, בעל תמיכה ציבורית, ואנחנו עמלים עליו כבר שלוש שנים". הקמפוס העתידי שייבנה בכפר הירוק יכלול כיתות ומרחבי למידה, מעבדות, ספרייה, והמורים יהיו בינלאומיים וישראלים דוברי אנגלית.

בוגרי בית הספר יקבלו תעודת בגרות בינלאומית, המוכרת בכל העולם וכחלק משיוק בית הספר, הגיע בשבוע שעבר לביקור במקום השר לפיתוח ושותף פעולה בינלאומי בגרמניה, דירק ניבל, כדי לברוק אפשרות לשיתוף פעולה. השר נפגש עם הנהלת הכפר, ערך סיור ואמר שיש חשיבות ליצירת הודמנויות למפגשי נוער מכל העולם וממשלתו שמחה לעודד תלמידים לבוא לישראל. "המיום יקדם את השלום העולמי וזה מיום מאוד חשוב בעיניי", מוסיף נווה. "תפקידו של בית הספר יהיה לקדם את השלום בעולם ובאזור זה ייתן ערך מוסף לבית הספר ולישראל".

בית הספר שלנו מאוד פתוח לעולם ומדי שנה יש לנו 12 סטודנטים, מכל העולם שבאים ללמוד אצלנו למשך חצי שנה. מדובר בשיי תוף של העמותה לצד פעילות של בית הספר. תהיה פעילות משותפת ואנו זוכים לתמיכה של משרד החינוך."

בבית הספר הבינלאומי, שיפעל במתכונת של בית ספר פרטי, ילמדו תלמידים מכל העולם, כשלפחות 20 אחוזים מהם יהיו ישראלים, 20 אחוזים ערבים מכל העולם ו-60 אחוזים יהיו תלמידים משאר המדינות.

לדברי רוז, יו"ר עמותת בית הספר, תושב הרצליה ואב לחמישה, התלמידים בבית הספר יעברו קורס מבחני קבלה והתאמה, כדי לברוק את האתמתם לקונספט בית הספר המתוכנן.

"נערוך תהליכי מיון לתלמידים, כשהקריטריונים לקבלה יהיו מובילות חברתית ופעילות חברתית", הוא אומר. "תלמיד שיבקש ללמוד בבית הספר יצטרך לרצות בכך

בשנת הלימודים תשע"ה (2014) ייפתח לראשונה "בית הספר הבינלאומי של המזרח הים התיכון", בכפר הירוק. מדובר ביוזמה של קבוצת אנשי שים, שהקימו עמותה במטרה להקים בית ספר בינלאומי לתיכונים מכל העולם, מכיתות י"א-י"ב, בעלי חזון להביא שלום לאזור ולהיות מנהיגים ויוזמים.

בעמותה מסבירים כי הבחירה בהקמת בית ספר הבינלאומי בכפר הירוק הייתה בגלל תחומי העניין משותפים והראייה החינוכית המשותפת, ומאחר ש"הכפר הירוק" הינו בית ספר שמוביל מנהיגות סביבתית, עם חיבור ל-25 מדינות בעולם, משלחות נוער המתארחות בכפר ותלמידי הכפר המתארחים בחו"ל."

"רק לאחרונה התקיים בכפר הירוק קונגרס בינלאומי שעסק בנושא מנהיגות סביבתית בכפר הירוק, כך שלא היה מקום יותר טבעי להקמת בית הספר הבינלאומי", מוסיף מנהל הכפר הירוק, ד"ר קובי נווה. "כבר עכשיו

